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EVELINE COSMETICS BEAUTY & GLOW Pielęgnujący żel
micelarny do mycia twarzy 200 ml +Żel do ciała 20ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent EVELINE COSMETICS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE COSMETICS BEAUTY & GLOW Pielęgnujący żel micelarny do mycia twarzy 200 mlOczyszczający żel micelarny do
mycia twarzy szybko i skutecznie usuwa z powierzchni Twojej skóry wszelkie zanieczyszczenia i pozostałości makijażu. Jest
odpowiedni do codziennego stosowania, doskonale pielęgnuje i tonizuje naskórek, nie naruszając jego naturalnego pH.KOMPLEKS
NATURALNYCH SKŁADNIKÓW W PRZYJAŹNI Z TWOJĄ SKÓRĄ:HYDRA SENSATION® technologia, która zapewnia długotrwałe
nawilżenie aż do 24h!EKSTRAKTY Z ARBUZA I ACEROLI zawierają naturalne antyoksydanty, które rozjaśniają, odżywiają i energizują
skórę.OLEJEK Z PESTEK MALIN dzięki zawartości witamin C i E wygładza, działa ochronnie i nawilżająco.NIACYNAMID normalizuje
wydzielanie sebum, aktywnie oczyszcza pory i zapobiega powstawaniu zaskórników.PRE- i PROBIOTYKI dbają o unikalny mikrobiom
Twojej skóry.Produkt wegański!DziałanieOdpręż się. Codziennie rano i wieczorem wmasuj żel w zwilżoną skórę, a następnie spłucz
letnią wodą. Spójrz w lustro i uśmiechnij się do siebie, jesteś piękna!Sposób użyciaWmasuj żel w zwilżoną skórę twarzy. Spłucz letnią
wodą. Używaj codziennie rano i wieczoremSkładAqua (Water), Sodium Coco-Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Lauryl
Glucoside, Allantoin, Niacinamide, Citrullus Lanatus Fruit Extract, Rubus Idaeus Seed Oil, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Malpighia Glabra
Fruit Extract, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Lactobacillus, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Coco-Betaine, Lauroyl/Myristoyl Methyl
Glucamide, Potassium Sorbate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Propanediol, Citric Acid, Maltodextrin, Rhamnose, Glucose, Glucuronic
Acid, Parfum (Fragrance)
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